АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 30.08.2010 г.                           д. Красная                                             № 35/2

О выплате премиальных

На основании п. 1 раздела 4 Положения об оплате труда работников бюджетной сферы
     1. Произвести работникам администрации Красненского сельсовета  выплату премиальных, стимулирующих повышение деловых качеств работника, за август месяц 2010 года с указанием Ф.И.О работников, их должности
Учреждение культуры
1. Уборщица библиотеки Бугаева С.В. в размере 25% должностного оклада.
1.Уборщица библиотеки Шестакова А.С. в размере 25% должностного оклада.
Органы местного самоуправления
1. Уборщик служебных помещений Шигабеева М.Ф. в размере 30% должностного оклада.
2. Уборщик служебных помещений Давыдова Т.В. в размере 30% должностного оклада.
2. Водитель Бренинг А.А. в размере 55% от должностного оклада.
     2.Контроль за исполнением распоряжения возложить на главного бухгалтера администрации Марый З.О.
     3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
Красненского сельсовета                                                                     О.А.Юшков